2
2

КИРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.09.2018                                                                                                                      № 24

п. Кировский

О признании  полномочий  депутатов Кировского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва по двухмандатному избирательному округу № 3.

Заслушав сообщение председателя избирательной комиссии муниципального образования Кировский сельсовет о результатах выборов депутатов Кировского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва по двухмандатному избирательному округу № 3, доклад Мандатной комиссии о результатах проверки полномочий депутатов, руководствуясь статьей 19 Устава муниципального образования Кировский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, Регламентом Кировского сельского  Совета депутатов, сельский Совет депутатов решил:

1. Признать полномочия депутатов Кировского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва по двухмандатному избирательному округу № 3 согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

Глава сельсовета                                                                            Т.Н. Климова
Приложение

к решению сельского Совета депутатов от 24.09.2018 № 24

СПИСОК

депутатов Кировского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва,  избранных 9 сентября 2018 года
по избирательному округу
	№

п/п
	Ф.И.О. депутата

 (с указанием №, территории округа)

	Кировский сельсовет:

п. Топольный

двухмандатный избирательный округ № 3

	1
	Мягких Наталья Николаевна, 1962 года рождения; место жительства Алтайский край, Топчихинский район, поселок Топольный; домохозяйка; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2
	Часовских Лилия Юрьевна, 1980 года рождения; место жительства Алтайский край, Топчихинский район, поселок Топольный; домохозяйка; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»